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A. Realisasi Kegiatan

1. Menyimpan Dokumen
2. Membuka Dokumen Lama

3. Menyimpan Dokumen Dengan nama lain

4. Pengaturan Halaman Dokumen

B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	  Menyimpan lembar kerja pada flash disk atau hadisk.
	·                   
	· 
	*
	*
	*
	*
	
	Rumah
	Dengan menggunakan langkah-langkah untuk menyimpan lembar kerja baru.

	2.
	Cara untuk membuka kembali dokumen yang telah disimpan
	· 
	
	*
	*
	*
	*
	
	Rumah
	Mengaplikasikan cara untuk membuka dokumen lama

	
	
	· 
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Menyimpan Dokumen Dengan nama lain
	
	
	*
	*
	*
	*
	
	Rumah
	Menggunakan langkah-langkah untuk menyimpan dokumen dengan nama lain.

	4..
	Memberikan halaman pada lembar kerja yang dikerjakan.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Memudahkan untuk mencetak lembar kerja sesuai yang diingkan.


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya
1. Pengaturan Huruf (Font )
2. Pengaturan Teks
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya   
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Untuk merubah daya tarik suatu dokumen dan cara-caranya
	
	
	*
	*
	*
	
	
	Rumah 


	Dengan menggunakan langkah-langkah untuk menyimpan lembar kerja baru.

	2.
	Keterangan pada pengaturan huruf (font).
	
	
	*
	*
	*
	
	
	Rumah
	Menjelaskan kata –kata yang pada gambar.

	3.
	Mempelajari untuk membuat teks cetak tebal,miring,rata kiri,rata  tengah,rata kanan dan rata kiri kanan
	
	
	*
	*
	*
	
	
	Rumah
	Mengaplikasikan pengaturan teks untuk mencetak suatu dokumen.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


